Fondo Europeo per i Rifugiati - Programma Annuale 2013
Azione 2.3 - "Interventi di accoglienza, supporto ed orientamento rivolti in modo specifico ai richiedenti protezione internazionale, appartenenti a categorie ordinarie e vulnerabili, che giungono in Italia presso I'aeroporto di Venezia in applicazione del Regolamento di Dublino"

CODICE IDENTIFICATIVO

SOGGETTO PROPONENTE

TITOLO DI PROGETTO

PUNTEGGIO

COSTO TOTALE DELLA PROPOSTA
PROGETTUALE

PROG-106701

UN SORRISO ONLUS

G.A.lLA,, Gestione Accoglienza e Integrazione Asilanti

66/100

€455.000,00

€4.900,00

€227.500,00

€222.600,00

€450.100,00

COFINANZIAMENTO DEL

IMPORTO AMMESSO A FINANZIAMENTO

COSTO TOTALE DEL SOGGETTO PROPONENTE ESITO DELLA VALUTAZIONE
PROGETTO FINANZIATO
APPROVATO QUOTA COMUNITARIA| QUOTA NAZIONALE TOTALE
€455.000,00 €4.900,00 €227.500,00 €222.600,00 €450.100,00 Ammesso a finanziamento




